
 

 

           Дополнительные выборы депутатов совета депутатов  

муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского 

муниципального района Ленинградской области третьего созыва  

24 июня 2018 года   
 

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ 

ОБЛАСТИ 
(с полномочиями   избирательной комиссии  муниципального образование гостицкое 

сельское поселение  

 Сланцевского муниципального района Ленинградской области)                                                                
 

                                         РЕШЕНИЕ      
    

  
  

 

26 апреля 2018 года                                                                                          №72/387 

 

О формах ведения организациями, осуществляющими выпуск средств массовой 

информации, редакциями сетевых изданий независимо от форм собственности, 

отдельного учета объемов и стоимости эфирного времени и печатной площади, 

предоставленных для проведения предвыборной агитации, объемов и стоимости 

услуг по размещению агитационных материалов в сетевых изданиях, 

зарегистрированным кандидатам при проведении дополнительных выборов 

депутатов совета депутатов  Гостицкого сельского поселения  Ленинградской 

области  третьего созыва 24 июня 2018 года
 
 

 

В соответствии с частью 8 статьи 32 областного закона от 15 марта 2012 года № 

20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», территориальная 

избирательная комиссия Сланцевского муниципального района с полномочиями 

избирательной комиссии муниципального образования Гостицкое сельское поселение 

Сланцевского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА:   

1. Утвердить формы ведения организациями, осуществляющими выпуск средств 

массовой информации, редакциями сетевых изданий независимо от форм 

собственности, отдельного учета объемов и стоимости эфирного времени и 

печатной площади, предоставленных для проведения предвыборной агитации, 

объемов и стоимости услуг по размещению агитационных материалов в сетевых 

изданиях, зарегистрированным кандидатам при проведении дополнительных 

выборов депутатов совета депутатов  Гостицкого сельского поселения  

Ленинградской области  третьего созыва 24 июня 2018 года согласно 

приложениям № 1, 2, 3, 4. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда» и разместить  на 

официальном сайте Избирательной комиссии Ленинградской области в разделе 

«Территориальная избирательная комиссии Сланцевского муниципального 

района».    

 

Председатель   

ТИК с полномочиями ИКМО                                                                      С. А. Авдошова 

                                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Секретарь  

ТИК с полномочиями ИКМО                                                                      А.В.Блохина                       



                       
  
 


